



Relatório de Itens com Aplicação de Benefícios

25/06/2025

Item	1.1	0005737 - PONTO DE ACESSO - PADRÃO WI-FI: IEEE 802.11A/B/G/N/AC/AX (WIFI 6); LUGARES DE MONTAGEM: TETO E PAREDE EM AMBIENTE INTERNO; ITENS INCLUSOS: TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO; CAPACIDADE DE USUÁRIOS: 350 SIMULTÂNEOS; INTERFACE DE REDE: 1 PORTA ETHERNET RJ45 1 GBE; ENTRADA DE ENERGIA: ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA VIA POE+; SOFTWARES DE GERENCIAMENTO: UBIQUITI UNIFI NETWORK; CERTIFICAÇÕES: CERTIFICAÇÃO ANATEL, CE, FCC, IC; TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 2.4 GBPS EM WIFI 6; ANTENA WI-FI: MIMO 4X4 EM 2.4 E 5 GHZ; POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO DA ANTENA: 26 DBM EM 2.4 E 5 GHZ.	UN 1 UN	5214 - EQUIPAMENT O PARA PROCESSAME NTO DE DADOS	--	25,00%	150,00	R\$ 1.852,00	R\$ 277.800,00
Item	2	0005738 - PONTO DE ACESSO - PADRÃO WI-FI: IEEE 802.11A/B/G/N/AC/AX (WIFI 6/6E);,; LUGARES DE MONTAGEM: TETO E PAREDE EM AMBIENTE INTERNO; ITENS INCLUSOS: TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO; CAPACIDADE DE USUÁRIOS: 600 SIMULTÂNEOS; INTERFACE DE REDE: 1 PORTA ETHERNET RJ 45 2.5 GBE; ENTRADA DE ENERGIA: ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA VIA POE+; SOFTWARES DE GERENCIAMENTO: UBIQUITI UNIFI NETWORK; CERTIFICAÇÕES: CERTIFICAÇÃO ANATEL, CE, FCC, IC; TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 4.8 GBPS EM WIFI 6; ANTENA WI-FI: MIMO 4X4 EM 5 E 6 GHZ; POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO DA ANTENA: 26 DBM EM 5 E 6 GHZ.	UN 1 UN	5214 - EQUIPAMENT O PARA PROCESSAME NTO DE DADOS	--	75,00%	90,00	R\$ 2.130,00	R\$ 191.700,00



HASH: 37c468846f0b6d66e19b0d6ced646a0d7d00a6ec4bcb26d3b6bd4d48c880f94d. Documento assinado digitalmente, valide em https://aquisiicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/YKJ3-EXC4-GX85-5S4T. Assinado por: ELIANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA em 25/06/2025. Juntado em 25/06/2025 11:08:09 por ELIANDRA OLIVEIRA.



Relatório de Itens com Aplicação de Benefícios

25/06/2025

Item	2.1	0005738 - PONTO DE ACESSO - PADRÃO WI-FI: IEEE 802.11a/b/g/n/ac/ax (WIFI 6/6E);; LUGARES DE MONTAGEM: TETO E PAREDE EM AMBIENTE INTERNO; ITENS INCLUSOS: TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO; CAPACIDADE DE USUÁRIOS: 600 SIMULTÂNEOS; INTERFACE DE REDE: 1 PORTA ETHERNET RJ 45 2.5 GBE; ENTRADA DE ENERGIA: ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA VIA POE+; SOFTWARES DE GERENCIAMENTO: UBIQUITI UNIFI NETWORK; CERTIFICAÇÕES: CERTIFICAÇÃO ANATEL, CE, FCC, IC; TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 4.8 GBPS EM WIFI 6; ANTENA WI-FI: MIMO 4X4 EM 5 E 6 GHZ; POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO DA ANTENA: 26 DBM EM 5 E 6 GHZ.	UN 1 UN	5214 - EQUIPAMENT O PARA PROCESSAME NTO DE DADOS	--	25,00%	30,00	R\$ 2.130,00	R\$ 63.900,00
Item	3	0009623 - CONTROLADOR DE REDE - TIPO: WIRELESS; MEMÓRIA RAM: 3GB OU MAIS; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 32 GB EMMC; PROCESSADOR: OCTA-CORE ARM; INTERFACE DE REDE: 1 PORTA ETHERNET RJ45 1 GBE; ENTRADA DE ENERGIA: POE 802.AF E USB-C; DISPLAY: OLED EM ESCALA DE CINZA 1,42 POLEGADAS; MATERIAL DO GABINETE: ALUMÍNIO ANODIZADO; FORMATO: HARDWARE DEDICADO DESKTOP COMPACTO; COMPATÍVEL COM: SOFTWARE UBIQUITI UNIFI NETWORK.	1 UN	5214 - EQUIPAMENT O PARA PROCESSAME NTO DE DADOS	--	76,37%	42,00	R\$ 2.135,44	R\$ 89.688,48
Item	3.1	0009623 - CONTROLADOR DE REDE - TIPO: WIRELESS; MEMÓRIA RAM: 3GB OU MAIS; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 32 GB EMMC; PROCESSADOR: OCTA-CORE ARM; INTERFACE DE REDE: 1 PORTA ETHERNET RJ45 1 GBE; ENTRADA DE ENERGIA: POE 802.AF E USB-C; DISPLAY: OLED EM ESCALA DE CINZA 1,42 POLEGADAS; MATERIAL DO GABINETE: ALUMÍNIO ANODIZADO; FORMATO: HARDWARE DEDICADO DESKTOP COMPACTO; COMPATÍVEL COM: SOFTWARE UBIQUITI UNIFI NETWORK.	1 UN	5214 - EQUIPAMENT O PARA PROCESSAME NTO DE DADOS	--	23,63%	13,00	R\$ 2.135,44	R\$ 27.760,72



HASH: 37c468846f0b6d66e19b0d6d6ced646a0d7d00a6ec4bcbf2b26d3b6b4d48c880f94d. Documento assinado digitalmente, valide em <https://aquilicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/YKJ3-EXC4-GX85-5S4T>. Assinado por: ELIANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA em 25/06/2025 11:08:09 por ELIANDRA OLIVEIRA.



Relatório de Itens com Aplicação de Benefícios

25/06/2025

Valor Total Global: R\$ 1.484.249,20

HASH: 37c468846f0bd66e19b0d6ced646a0d7d00a6ec4bcb26d3b6b4d48c880fd94d. Documento assinado digitalmente, válido em
por ELIANDRA OLIVEIRA.
<https://aquisiicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/YKJ3-EXC4-GX85-5S4T>. Assinado por: ELIANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA em 25/06/2025. Juntado em 25/06/2025 11:08:09





Relatório de Quantitativo de Órgãos

25/06/2025

Tipo	Seq.	Unid. Aquis.	Descrição	UNEMAT	
				Consolidado	
Item	1.0	UN 1 UN	0005737 - PONTO DE ACESSO - PADRÃO WI-FI: IEEE 802.11A/B/G/N/AC/AX (WIFI 6); LUGARES DE MONTAGEM: TETO E PAREDE EM AMBIENTE INTERNO; ITENS INCLUSOS: TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO; CAPACIDADE DE USUÁRIOS: 350 SIMULTÂNEOS; INTERFACE DE REDE: 1 PORTA ETHERNET RJ45 1 GBE; ENTRADA DE ENERGIA: ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA VIA POE+; SOFTWARES DE GERENCIAMENTO: UBIQUITI UNIFI NETWORK; CERTIFICAÇÕES: CERTIFICAÇÃO ANATEL, CE, FCC, IC; TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 2.4 GBPS EM WIFI 6; ANTENA WI-FI: MIMO 4X4 EM 2.4 E 5 GHZ; POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO DA ANTENA: 26 DBM EM 2.4 E 5 GHZ.	450,00	450,00
Total:				450,00	450,00
Item	2.0	UN 1 UN	0005738 - PONTO DE ACESSO - PADRÃO WI-FI: IEEE 802.11A/B/G/N/AC/AX (WIFI 6 /6E); LUGARES DE MONTAGEM: TETO E PAREDE EM AMBIENTE INTERNO; ITENS INCLUSOS: TODOS OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA INSTALAÇÃO; CAPACIDADE DE USUÁRIOS: 600 SIMULTÂNEOS; INTERFACE DE REDE: 1 PORTA ETHERNET RJ 45 2.5 GBE; ENTRADA DE ENERGIA: ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA VIA POE+; SOFTWARES DE GERENCIAMENTO: UBIQUITI UNIFI NETWORK; CERTIFICAÇÕES: CERTIFICAÇÃO ANATEL, CE, FCC, IC; TAXA DE TRANSFERÊNCIA: 4.8 GBPS EM WIFI 6; ANTENA WI-FI: MIMO 4X4 EM 5 E 6 GHZ; POTÊNCIA DE TRANSMISSÃO DA ANTENA: 26 DBM EM 5 E 6 GHZ.	90,00	90,00
Total:				90,00	90,00
Item	3.0	1 UN	0009623 - CONTROLADOR DE REDE - TIPO: WIRELESS; MEMÓRIA RAM: 3GB OU MAIS; CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO: 32 GB EMMC; PROCESSADOR: OCTA-CORE ARM; INTERFACE DE REDE: 1 PORTA ETHERNET RJ45 1 GBE; ENTRADA DE ENERGIA: POE 802.AF E USB-C; DISPLAY: OLED EM ESCALA DE CINZA 1,42 POLEGADAS; MATERIAL DO GABINETE: ALUMÍNIO ANODIZADO; FORMATO: HARDWARE DEDICADO DESKTOP COMPACTO; COMPATÍVEL COM: SOFTWARE UBIQUITI UNIFI NETWORK.	42,00	42,00
Total:				42,00	42,00

HASH: 163b6c68023eb96880ab838d1494f261397b1a1875d292494b5090ff47087415e59b. Documento assinado digitalmente, valide em https://aquisiicoes.seplag.mt.gov.br/flowbee-pub/#/validar/X5FK-VDTV-CBN8-QMGU. Assinado por: ELIANDRA BARBOSA DE OLIVEIRA em 25/06/2025. Juntado em 25/06/2025 11:08:12 por ELIANDRA OLIVEIRA.

